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L.dz.MZOZ/DZP/ 1031      /17            

                                              Żory, dnia 19 maj 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (1)


Dotyczy: zapytania ofertowego nr 10/DZP/2017 o wartości poniżej 30 tys. euro 

                        na dostawę odczynników dla laboratorium mikrobiologicznego 

                        oraz Laboratorium Analitycznego
Dotyczy pakietu nr 1
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 4, 5, 13, 14, 15, 21 podłoży                          z 10-tygodniowym terminem ważności? Podłoża te posiadają termin ważności, który wynosi 12 tygodni od daty produkcji, dlatego odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport maksymalny termin ważności podłoży w dniu dostawy będzie wynosił 10 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 17, 18, 19  podłoży z 5-tygodniowym terminem ważności? Podłoża te posiadają termin ważności, który wynosi 6 tygodni od daty produkcji, dlatego odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport maksymalny termin ważności podłoży w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie poz. 17 natomiast dla pozostałych pozostawia bez zmian.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11 podłoża z 4-tygodniowym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11 podłoża, które pochodzi od innego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nadruk na płytce zawierał znak CE jeżeli oznakowanie takie umieszczone będzie na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na certyfikacie kontroli jakości żyzność ilościowo była oznaczona tylko dla tych podłoży, które tego wymagają?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na certyfikacie kontroli jakości selektywność była oznaczona opisowo zamiast ilościowo?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podłoża posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów? Wymóg ten wskazuje na konkretnego Wykonawcę i narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy pakietu nr 1A
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 podłoża z 10-tygodniowym terminem ważności? Podłoże to posiada termin ważności, który wynosi 12 tygodni od daty produkcji, dlatego odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 10 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nadruk na płytce zawierał znak CE jeżeli oznakowanie takie umieszczone będzie na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podłoża posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów? Wymóg ten wskazuje na konkretnego Wykonawcę i narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
4. Czy Zamawiając wyrazi zgodę aby dla podłoża z poz. 2 kontrola jakości przeprowadzana była przy użyciu szczepu S. aureus ATCC 25923 zamiast ATCC 29213?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla podłoża  wymienionego w poz. 3 kontrola jakości przeprowadzana była przy użyciu szczepu S. penumoniae ATCC 6305 zamiast ATCC 49619 oraz S. aureus ATCC 25923 zamiast ATCC 29213?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
6. Czy Zamawiając wyrazi zgodę aby dla podłoża wymienionego w pozycji 5 kontrola jakości przeprowadzana była przy użyciu szczepu S. aureus ATCC 25923 zamiast ATCC 29213?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na certyfikacie kontroli jakości żyzność ilościowo była oznaczona tylko dla tych podłoży, które tego wymagają?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na certyfikacie kontroli jakości selektywność była oznaczona opisowo zamiast ilościowo?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy pakietu nr 2
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności? Podłoże to posiada termin ważności, który wynosi 6 tygodni od daty produkcji, dlatego odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nadruk na płytce zawierał znak CE jeżeli oznakowanie takie umieszczone będzie na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podłoża posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów? Wymóg ten wskazuje na konkretnego Wykonawcę     i narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczania ilościowo żyzności i selektywności dla podłoży sekcyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy pakietu nr 2A
1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nadruk na płytce zawierał znak CE jeżeli oznakowanie takie umieszczone będzie na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podłoża posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów? Wymóg ten wskazuje na konkretnego Wykonawcę i narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczania ilościowo żyzności i selektywności dla podłoży sekcyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla podłoża  wymienionego w poz. 1 kontrola jakości przeprowadzana była przy użyciu szczepu S. penumoniae ATCC 6305 zamiast ATCC 49619 oraz S. aureus ATCC 25923 zamiast ATCC 29213?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla podłoża  wymienionego w poz. 2 kontrola jakości przeprowadzana była przy użyciu szczepu S. penumoniae ATCC 6305 zamiast ATCC 49619 oraz S. aureus ATCC 25923 zamiast ATCC 29213?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy pakietu nr 3
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na certyfikacie kontroli jakości żyzność ilościowo była oznaczona tylko dla tych podłoży, które tego wymagają?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na certyfikacie kontroli jakości selektywność była oznaczona opisowo zamiast ilościowo?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy pakietu nr 3A
1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby nadruk na probówce zawierał znak CE jeżeli oznakowanie takie umieszczone będzie na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ilościowego oznaczania żyzności i selektywności?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia składu podłoża na opakowaniu zbiorczym probówek jeżeli informacja ta będzie znajdowała się na metodyce?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy pakietu nr 5
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 10-13 podłoży w probówkach?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby butelki zamknięte były gumowym korkiem                                i jednocześnie zezwoli aby butelki zakręcane były plastikową nakrętką?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 produktu, które nie jest przeznaczony tylko do diagnostyki in Vitro w związku z tym nie istnieje obowiązek jego rejestracji                 w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Dotyczy umowy
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw towaru do godziny 15?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę kar umownych za zwłokę w dostawie towaru                        z 30,00 zł za każdy dzień zwłoki na 1% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki                w dostawie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę kar umownych za zwłokę w wymianie wadliwej partii towaru z 30,00 zł za każdy dzień zwłoki na 1% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 4 dni roboczych na 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport podłoży odbywał się w warunkach odbiegających od zalecanych warunków przechowywania jeżeli dany Producent/Wykonawca posiada protokół walidacji transportu w warunkach odbiegających od zalecanych warunków przechowywania?
Odpowiedź: Zamawiający w zakresie transportu wymaga zachowania wszystkich warunków zgodnie z wymogiem producenta. Wykonawca przejmuje pełna odpowiedzialność za dostarczenie towaru do momentu jego odbioru przez Zamawiającego.
Z poważaniem:

PROKURENT

Witold Nowak



